
BUKTI KINERJA MENGAJAR

MATA KULIAH: PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.05) 

TERDIRI:
1. BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)
2. ABSENSI MAHASISWA PESERTA
3. NILAI EVALUASI MAHASISWA



BERITA ACARA PERKULIAHAN
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.05)



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

BERITA ACARA (JURNAL)	PERKULIAHAN	
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	25	September
2025

18:30 20:10 28 Selesai PENDAHULUAN:	Penjelasan	Ruang	Linkup	
Materi	MatKul	Pengolahan	Data	Statistika

PENDAHULUAN:	Penjelasan	Ruang	Linkup	
Materi	MatKul	Pengolahan	Data	Statistika
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah	PENDAHULUAN	"PENGOLAHAN	DAT
A	STATISTIKA",	dan	Ruang	Lingkup	Statisti
ka	Non-Parametrik

(41	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

2 Kamis,	2	Oktober	2025 18:30 20:10 28 Selesai Workshop-1:	One	Sample	Wilcoxon	Signed
-Rank	Test

Pembahasan	dan	Praktikum	Metode:	Wilco
xon	Signed	Rank	Test	(One	sample)	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Workshop-1:	One	Sample	Wilcoxon	Signed
-Rank	Test

(40	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

3 Kamis,	9	Oktober	2025 18:30 20:10 28 Selesai Mann-Whitney	U	Test Pembahasan	dan	Praktikum	Prosedur	non-
parametrik	yang	digunakan	untuk	menguji
hipotesis	mengenai	median	dua	populasi	y
ang	saling	bebas.	Bahan	pembelajaran	ya
ng	telah	dibagikan	adalah	Hand-out	dan	D
ata	Materi	Metode	Mann-Whitney	U	Test

(39	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Kamis,	16	Oktober	2025 18:30 20:10 28 Selesai UJI	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAIT PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	METODE	UJ
I	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAIT	Bah
an	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	ada
lah	UJI	TANDA	UNTUK	DUA	SAMPEL	TERKAI
T

(35	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

5 Kamis,	23	Oktober	2025 18:30 20:10 28 Selesai UJI	PERINGKAT	BERTANDA	WILCOXON	UNT
UK	DATA	BERPASANGAN PEMBAHASAN	METODE	UJI	PERINGKAT	BER

TANDA	WILCOXON	UNTUK	DATA	BERPASA
NGAN

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. UJI	PERINGKAT	BERTANDA	WILCOXO
N	UNTUK	DATA	BERPASANGAN

2. Data	untuk	Latihan	Wilcoxon	berpas
angan

(39	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

6 Kamis,	30	Oktober	2025 18:30 20:10 28 Selesai
Kruskal-Wallis	Test Pembahasan	dan	Praktikum	Kruskal-Wallis	

Test

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Kruskal-Wallis	Test

(36	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

7 Kamis,	6	November
2025

18:30 20:10 28 Selesai
QUIZ	Ke-1	PENGOLAHAN	DATA	STATISTIK	
PERIODE	UTS

EVALUASI	(QUIZ	Ke-1)	PENGOLAHAN	DATA
STATISTIK	PERIODE	UTS

(38	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. QUIZ	Ke-1	PENGOLAHAN	DATA	STAT
ISTIK	PERIODE	UTS

8 Kamis,	13	November
2025

18:30 20:10 28 Selesai UJIAN	TENGAH	SEMESTER	20251
MELAKSANAKAN	UJIAN	TENGAH	SEMESTER
(UTS)	20251

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. UTS	PENGOLAHAN	DATA	STATISTIK
SEMESTER	GANJIL	2025

(39	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	20	November
2025

18:30 20:10 28 Selesai ONE	SAMPLE	T-Test
PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	METODE	O
NE	SAMPLE	T-Test

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. ONE	SAMPLE	T-Test

(41	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

10 Kamis,	27	November
2025

18:30 20:10 28 Selesai INDEPENDENT	T-TEST
PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	MATERI	IN
DEPENDENT	T-TEST

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. MATERI	INDEPENDENT	T-TEST
2. DATA	PRAKTIKUM	MATERI	INDEPEN

DENT	T-TEST

(41	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

11 Kamis,	4	Desember
2025

18:30 20:10 28 Selesai
PAIRED	T-TEST PEMBAHASAN	MATERI	DAN	PRAKTIKUM	PAI

RED	T-TEST

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. PAIRED	T-TEST

(34	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

12 Kamis,	11	Desember
2025

18:30 20:10 28 Selesai
MATERI	ONE	WAY	ANOVA PEMBAHASAN	DAN	PRAKTIKUM	MATERI	ON

E	WAY	ANOVA

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. MATERI	ONE	WAY	ANOVA
2. DATA	UNTUK	PRAKTIKUM	ONE	WAY

ANOVA

(38	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

13 Kamis,	18	Desember
2025

18:30 20:10 28 Selesai
CORRELATION	ANALYSIS PEMBAHASAN	MATERI	CORRELATION	ANAL

YSIS

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. CORRELATION	ANALYSIS	NON-PARA
METRIC

2. CORRELATION	ANALYSIS	PARAMETR

(34	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



IC

14 Kamis,	25	Desember
2025

18:30 20:10 Diganti (0	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

14 Sabtu,	27	Desember
2025

18:30 20:10 Selesai -
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Analisis	Korelasi	Lanjutan	(Korelasi
Pearson)	dan	QUIZ-2

(32	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

15 Kamis,	1	Januari	2026 18:30 20:10 Diganti (0	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : PENGOLAHAN	DATA	STATISTIKA
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Jumat,	2	Januari	2026 18:30 21:00 Selesai
METODE	ANALISIS	REGRESI PEMBAHASAN	MATERI	&	DATA	UNTUK	MET

ODE	ANALISIS	REGRESI

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. METODE	ANALISIS	REGRESI

(41	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

16 Kamis,	8	Januari	2026 18:30 20:10 28 Selesai
UJIAN	AKHIR	SEMESTER	PENGOLAHAN	DAT
A	STATISTIK

UJIAN	AKHIR	SEMESTER	PENGOLAHAN	DAT
A	STATISTIK

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	PENG
OLAHAN	DATA	STATISTIK

(37	/	41) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

Jakarta,	22	Januari	2026
Ketua	Prodi	MANAJEMEN

FARIS	FARUQI
NIDN	0310018705

Dicetak	oleh:	Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.,	pada	22	Januari	2026	12:06:24	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



ABSENSI MAHASISWA PESERTA
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.05)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 21210650006 ADE IRNAWATI 16 2 14 87.5

2 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 16 4 12 75

3 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 16 1 14 1 87.5

4 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 16 15 1 93.75

5 21220000162 LIDYA TIARA YISMERAI MARPAUNG 16 1 15 93.75

6 21220600008 AMALLIA RIANDINI 16 16 100

7 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 16 16 100

8 21220600014 VANIA WIBOWO 16 16 100

9 21220650005 SUSI BARUTU 16 16 100

10 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM Kelas A 16 1 15 93.75

11 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA Kelas B 16 16 100

12 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI Kelas C 16 1 15 93.75

13 21230600001 NURARDHA NOVANTY 16 16 100

14 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 16 2 14 87.5

15 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 16 16 100

16 21230600023 ARIEF 16 2 14 87.5

17 21230600025 IRNA ARIANI 16 1 15 93.75

18 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 16 2 14 87.5

19 21230650001 EGAN PRANANTA 16 1 15 93.75

20 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 16 16 100

21 21237600006 DEVRIAN AMRI 16 16 100

22 21240600022 NABILA NAZWA RAMANDHANI LAWARAKAN Kelas A 16 16 100

23 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 16 16 100

24 21247600006 LULU NURHASANAH 16 2 14 87.5

25 21247600016 AURELLIA RAHMADINA 16 16 100

26 21247600017 MARSHELLYA CLARA ANDANI 16 16 100

27 21247600018 NISRINA APRILIA HASNADEWI 16 1 15 93.75

28 21247600019 ABDUL HADI 16 16 100

29 21247600020 BRIENA DYNAKANDI JADMIKA 16 16 100

30 21247600021 RIDA ARUM KARTIKA PRIYASMORO 16 16 100

31 21247600024 ADHELIA SHALSABILA NUR RAHMAN 16 16 100

32 21247600027 ALEX REPOT NASIBHOT H 16 2 14 87.5

33 21247650002 PUSPITA HERANI 16 16 100

34 250121186 YOSUA MAKATEI JOY TATUHAS Kelas G 16 2 14 87.5

35 250121188 ALDY NOVAL HASYIMI Kelas G 16 16 100

36 250121189 INDRA APRILYANTO Kelas G 16 1 15 93.75

37 250121191 DESPRIANTO WIBOWO Kelas G 16 3 13 81.25

38 250121210 RIFQA ATHIYYA RAIHAN Kelas G 16 16 100

39 250121214 ELLENA ALVIA SABILLA Kelas G 16 16 100

40 250121247 ALBAB FUAD Kelas G 16 12 4 25

41 251216003 AHMAD LUTFI Kelas G 16 8 8 50
Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 12:02:10 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Januari 2026
Ketua Prodi MANAJEMEN

FARIS FARUQI
NIP. 061112061

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 12:02:10 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



NILAI EVALUASI MAHASISWA
PENGOLAHAN DATA STATISTIK (MGT1327-Kls.05)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENGOLAHAN DATA STATISTIKA Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1327 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 21210650006 ADE IRNAWATI 89.00 68.00 80.00 87.5 79.85 A- ✔

2 21217000007 YUNISSA AULIA PUTRI 67.00 75.00 90.00 75 77.10 A- ✔

3 21220000029 DAFFA MAHARDIKA ARDIAN 62.00 85.00 70.00 87.5 73.85 B ✔

4 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 93.50 60.00 75.00 93.75 77.93 A- ✔

5 21220000162
LIDYA TIARA YISMERAI
MARPAUNG

95.00 65.00 90.00 93.75
84.38 A ✔

6 21220600008 AMALLIA RIANDINI 87.00 60.00 70.00 100 75.10 B+ ✔

7 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 94.00 65.00 85.00 100 83.20 A ✔

8 21220600014 VANIA WIBOWO 92.50 85.00 90.00 100 90.25 A ✔

9 21220650005 SUSI BARUTU 94.00 75.00 90.00 100 87.70 A ✔

10 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 73.00 85.00 10.00 93.75 59.78 C ✔

11 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 89.00 70.00 90.00 100 84.70 A ✔

12 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 94.50 75.00 90.00 93.75 87.23 A ✔

13 21230600001 NURARDHA NOVANTY 73.00 80.00 89.00 100 82.60 A ✔

14 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 54.00 75.00 90.00 87.5 74.45 B+ ✔

15 21230600021 LAILATUL FITRIA RAMADANIS 95.00 75.00 80.00 100 85.00 A ✔

16 21230600023 ARIEF 56.00 90.00 90.00 87.5 79.55 A- ✔

17 21230600025 IRNA ARIANI 86.50 75.00 90.00 93.75 84.83 A ✔

18 21230600033 TRI IRIZ AULIANA 54.50 85.00 0.00 87.5 50.60 D

19 21230650001 EGAN PRANANTA 56.50 75.00 50.00 93.75 63.83 C+ ✔

20 21230650002 SHEFIA SHYILVI ANGGRAENI 94.00 90.00 90.00 100 92.20 A ✔

21 21237600006 DEVRIAN AMRI 70.00 60.00 85.00 100 74.50 B+ ✔

22 21240600022
NABILA NAZWA RAMANDHANI
LAWARAKAN

93.00 40.00 90.00 100
76.90 B+ ✔

23 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 95.00 70.00 90.00 100 86.50 A ✔

24 21247600006 LULU NURHASANAH 92.50 65.00 90.00 87.5 83.00 A ✔

25 21247600016 AURELLIA RAHMADINA 94.50 80.00 90.00 100 89.35 A ✔

26 21247600017 MARSHELLYA CLARA ANDANI 97.50 80.00 100.00 100 93.25 A ✔

27 21247600018 NISRINA APRILIA HASNADEWI 100.00 100.00 95.00 93.75 97.88 A ✔

28 21247600019 ABDUL HADI 95.00 100.00 90.00 100 95.50 A ✔

29 21247600020 BRIENA DYNAKANDI JADMIKA 100.00 80.00 90.00 100 91.00 A ✔

30 21247600021
RIDA ARUM KARTIKA
PRIYASMORO

94.50 100.00 80.00 100
92.35 A ✔

31 21247600024
ADHELIA SHALSABILA NUR
RAHMAN

93.50 80.00 90.00 100
89.05 A ✔

32 21247600027 ALEX REPOT NASIBHOT H 93.50 65.00 90.00 87.5 83.30 A ✔

33 21247650002 PUSPITA HERANI 95.00 75.00 90.00 100 88.00 A ✔

34 250121186 YOSUA MAKATEI JOY TATUHAS 62.00 65.00 80.00 87.5 70.85 B ✔

35 250121188 ALDY NOVAL HASYIMI 92.00 50.00 90.00 100 79.60 A- ✔

36 250121189 INDRA APRILYANTO 69.50 75.00 80.00 93.75 76.73 B+ ✔

37 250121191 DESPRIANTO WIBOWO 88.00 75.00 0.00 81.25 57.03 C ✔

38 250121210 RIFQA ATHIYYA RAIHAN 64.50 65.00 75.00 100 71.35 B ✔

39 250121214 ELLENA ALVIA SABILLA 94.50 65.00 90.00 100 84.85 A ✔

40 250121247 ALBAB FUAD 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E

41 251216003 AHMAD LUTFI 0.00 0.00 0.00 50 5.00 E

Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Januari 2026, 00:42:52

Paraf Dosen :

Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.  

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 17 Januari 2026 00:42:52 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



